


                                                                                                       

ASL Roma 1  
Borgo S.Spirito, 3 
00193 Roma 

t. +39.06.68352501  
www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 

   
              
 

IL DIRETTORE UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 

VISTE  la circolare prot. n. 4 del 18/03/2016 con la quale la Direzione Aziendale autorizza ad 

del  
 
VISTO        il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00250 del 23/11/2016, con il quale è stato 

Angelo Tanese; 
  
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 836 del 30/11/2021, con la quale è stato disposto il 

ale e fino al termine della 
procedura in corso di nomina del Direttore Generale; 

 
VISTO  il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00217 del 30/11/2021, con il quale il Dott. 

itaria Locale 
o al termine della procedura in corso di nomina del 

Direttore Generale; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 

approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019   
procedimento di verifica regionale   

 
             PREMESSO che, con Deliberazione n. 1234 del 06/10/2021, è stata disposta, tramite la piattaforma 

di soluzioni di 
grande volume per uso infusionale e per irrigazione, suddivisa in 47 Lotti, per la ASL Roma 1 

 
 

che gli atti di gara sono stati pubblicati sulla piattaforma telematica, prevedendo come 
termine ultimo per la presentazione delle offerte le ore 12,00 del 30/11/2021;  
 
che entro la predetta data hanno presentato offerta i sotto indicati operatori economici: 
 

Operatore 
economico Lotti 

SALF LABORATORIO 
FARMACOLOGICO 

S.P.A. 
2,10, 21,26,28,39 

B. BRAUN  S.P.A. 1,7,9,15,16,21,23,24,31,45, 
BIOINDUSTRIA L.I.M. 

S.P.A. 
2,4, 5, 12, 20,26,27,28,30,35,41,42, 

FRESENIUS KABI 
ITALIA S.R.L. 

1,4,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,2,21,22,23,24,26,28,30,31,35,36
,37,38,39.4142,43,44,45,46 

BAXTER S.P.A. 2,21,24,30,32,38,39,40,42,45,47 

MONICO S.P.A. 
4, 5,8,10,12,13,17,18,19,2,20,21,24,25,26,27,28,29,30,33,35,36,38, 

41,42,44,45 
 

che, come si evince dal Verbale di esame della documentazione amministrativa, relativo alla 
seduta virtuale del 06/12/2021, allegato al presente atto, tutti gli operatori hanno presentato 
documentazione regolare e completa;  



 

 

2 
 

 
RITENUTO pertanto di dover ammettere alla successiva fase di gara tutti i concorrenti che hanno 

presentato offerta;  
  
ATTESTATO 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti 

mo comma, della legge 241/1990, 
come modificato dalla Legge 15/2005; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi esposti in narrativa, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di disporre, in merito alla procedura di gara, indetta con Deliberazione n. 1234/2021, missione di tutti 
gli operatori partecipanti, ovvero:  
 

Operatore economico Lotti 
SALF LABORATORIO 

FARMACOLOGICO S.P.A. 2,10, 21,26,28,39 

B. BRAUN  S.P.A. 1,7,9,15,16,21,23,24,31,45, 
BIOINDUSTRIA L.I.M. S.P.A. 2,4, 5, 12, 20,26,27,28,30,35,41,42, 

FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 1,4,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,2,21,22,23,24,26,28,30,31,35,36,37,3
8,39.4142,43,44,45,46 

BAXTER S.P.A. 2,21,24,30,32,38,39,40,42,45,47 

MONICO S.P.A. 4, 5,8,10,12,13,17,18,19,2,20,21,24,25,26,27,28,29,30,33,35,36,38, 
41,42,44,45 

 
di prendere atto  
 
di pubblicare sul sito internet 

te  Bandi di Gara e Contratti -; 
 
di trasmettere, attraverso le modalità previste dalla piattaforma telematica, il presente atto agli operatori 
partecipanti alla procedura in trattazione;  
 
di disporre 

 
 

relativa 
trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 
       Il Direttore UOC 

  
  Il Direttore del Dipartimento   

Acquisizione Beni e Servizi 
    Dr.ssa Cristina Franco  

 

   Tecnico Patrimoniale 
Ing. Paola Brazzoduro 

 
 


